
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°76-2023-076

PUBLIÉ LE  7 JUIN 2023



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

76-2023-05-30-00010 - ARRETE PORTANT DESIGNATION DES

ASSOCIATIONS MENTIONNES AU 3°) DE L'ARTICLE R.2123-2 DU CODE DE

LA SANTE PUBLIQUE (2 pages) Page 3

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

Direction

76-2023-06-06-00001 - ARMADA 2023 - arrêté de dérogation au repos

dominical (2 pages) Page 6

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Direction des Sécurités

76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en

�uvre des moyens de captation, d�enregistrement et de transmission

d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023. (6 pages) Page 9

2



Agence régionale de santé de Normandie

76-2023-05-30-00010

ARRETE PORTANT DESIGNATION DES

ASSOCIATIONS MENTIONNES AU 3°) DE

L'ARTICLE R.2123-2 DU CODE DE LA SANTE

PUBLIQUE

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-05-30-00010 - ARRETE PORTANT DESIGNATION DES ASSOCIATIONS

MENTIONNES AU 3°) DE L'ARTICLE R.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 3



 

  1/2  

 

ARRETE PORTANT DESIGNATION DES ASSOCIATIONS MENTIONNES AU 3°) DE 

L’ARTICLE R.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 

 

 
VU le code de la santé publique, notamment ses articles L. 2123-2 et R. 2123-2 ; 

VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et 

aux territoires modifiée le 26 janvier 2016 ; 

VU le décret du 17 juin 2020 portant nomination du directeur général de l’Agence Régionale de Santé 
de Normandie – Monsieur Thomas DEROCHE ; 

VU la décision du 27 décembre 2022 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Normandie ; 

ARRETE 

Article 1 : 

Les associations mentionnées du 3°) de l’article R. 2123-2 du Code de la santé publique sont ci-après 
désignées :  

- Madame Florence PERRET, ADAPEI 27, en qualité de titulaire ; 
- Madame Geneviève DESORMEAUX, ADAPEI 27, en qualité de suppléante ; 
- Madame Vanessa PHILIPPOT, APAEI de la Côte Fleurie, en qualité de titulaire ; 
- Monsieur Edouard LEBOURGEOIS, APAEI de la Côte Fleurie, en qualité de suppléant. 

Article 2 : 

Le présent arrêté peut être contesté dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou 

publication devant le tribunal administratif de CAEN sis 3 Rue Arthur le Duc, 14000 Caen. Le tribunal 

administratif peut être saisi via l’application Telerecours citoyens à l’adresse suivante : 

https://citoyens.telerecours.fr/  

Article 3 :  

Les représentants légaux des associations listées à l’article 1er du présent arrêté sont informés par 
courrier du présent arrêté.  

 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-05-30-00010 - ARRETE PORTANT DESIGNATION DES ASSOCIATIONS

MENTIONNES AU 3°) DE L'ARTICLE R.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 4



 

  2/2  

Article 4 :  

Le Directeur de l’Offre de Soins est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui est publié aux recueils 
des actes administratifs de la préfecture de région Normandie, ainsi qu’aux recueils des actes 
administratifs de la préfecture des départements de la Seine-Maritime, de l’Eure, du Calvados, de la 
Manche, de l’Orne 

 

Fait à Caen, le 25 mai 2023 

 

Le Directeur général, 

 

 

Thomas DEROCHE 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-05-30-00010 - ARRETE PORTANT DESIGNATION DES ASSOCIATIONS

MENTIONNES AU 3°) DE L'ARTICLE R.2123-2 DU CODE DE LA SANTE PUBLIQUE 5



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-06-06-00001

ARMADA 2023 - arrêté de dérogation au repos

dominical

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-06-06-00001 - ARMADA 2023 - arrêté de

dérogation au repos dominical 6



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-06-06-00001 - ARMADA 2023 - arrêté de

dérogation au repos dominical 7



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-06-06-00001 - ARMADA 2023 - arrêté de

dérogation au repos dominical 8



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-06-07-00001

Arrêté préfectoral portant autorisation de

mettre en �uvre des moyens de captation,

d�enregistrement et de transmission d�images

par des aéronefs lors de la 8ème édition de

l�Armada du 8 au 18 juin 2023.

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

9



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

10



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

11



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

12



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

13



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

14



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-06-07-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de mettre en �uvre des

moyens de captation, d�enregistrement et de transmission d�images par des aéronefs lors de la 8ème édition de l�Armada du 8 au 18

juin 2023.

15


